

KOMUNIKAT

Po wypowiedzeniu najmu lokali 5 i 20 listopada 2019 r. i zakończeniu działalności POZ z dniem 31 grudnia 2019 r. przez NZOZ „Zespół Lekarza Rodzinnego Konsylium” S.C. Anna Lis i Ryszard Lis oraz Indywidualną Praktykę Lekarską Aliny Cesarz-Maciejewskiej, Burmistrz Zbąszynka zorganizował kilkanaście spotkań z podmiotami leczniczymi i lekarzami: MC Zdrovita Nowy Tomyśl, CM Postęp w Świebodzinie, Nowym Szpitalem w Świebodzinie i Skwierzynie, z SP ZOZ w Babimoście i NZOZ CM TOPMED w Sulechowie. Rozmowy dotyczyły zabezpieczenia POZ i działalności leczniczej na terenie Zbąszynka. Jednocześnie prowadzone były rozmowy z Okręgową Izbą Lekarską w Zielonej Górze, Lubuskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ oraz Wydziałem Zdrowia LUW.

Szanowni Państwo, w drodze negocjacji udało się przekonać TOPMED Sulechów do uruchomienia działalności leczniczej w formie filii w Przychodni w Zbąszynku. Jednak z uwagi na proces rejestracji i organizacji działalności w Zbąszynku, w styczniu dostęp do lekarzy byłych pacjentów NZOZ „Zespół Lekarza Rodzinnego Konsylium” S.C. Anna Lis i Ryszard Lis oraz Indywidualnej Praktyki Lekarskiej Aliny Cesarz-Maciejewskiej może być nieco utrudniony. Prosimy zatem o cierpliwość, a za utrudnienia przepraszamy.

Przy tej okazji chciałbym podziękować wszystkim podmiotom leczniczym uczestniczącym w rozmowach dot. zabezpieczenia POZ w Zbąszynku, lekarzom, Dyrekcji LOW NFZ, Prezes Okręgowej Izby Lekarskiej, Dyrektor Wydziału Zdrowia LUW, Proboszczom w Parafiach w Gminie Zbąszynek, Pracownikom Urzędu Miejskiego w Zbąszynku za zaangażowanie i pomoc w poszukiwaniu rozwiązania zabezpieczenia podstawowej opieki zdrowotnej dla mieszkańców naszej Gminy.

Mieszkańcom dziękuję za szybkie i sprawne złożenie deklaracji do nowego podmiotu leczniczego. Tym, którzy jeszcze tego nie uczynili, zachęcamy do jak najszybszego wypełnienia deklaracji.

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zbąszynku, Zbąszyneckiemu Ośrodkowi Kultury, Sołtysom z Gminy Zbąszynek i Pracownikom Urzędu Miejskiego w Zbąszynku za sprawne organizowanie przyjmowania deklaracji od mieszkańców.

Wszelkie informacje w zakresie udzielania świadczeń przez CM TOPMED można uzyskać pod nr tel. 68 320 77 13. Informacja bieżąca znajduje się także na tablicy ogłoszeń, I piętro Przychodni w Zbąszynku ul. Długa 1, pokój nr 22.

Burmistrz Zbąszynka

mgr inż. Wiesław Czczyński